
Anfahrt Grundschule Lauenau (ASS)

Anfahrt Stunde  ab 01.11.2023 

Bus 1 SVG Linie 2016

25 Pax

Feggendorf Auf der Burg 07:40

Feggendorf Lindenschule 07:43

Feggendorf Röhr 07:44

Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) 07:54

Bus 2 SVG Linie 2016

58 Pax

Hülsede Meinsen Wiesengrund (Hp 2) 07:39

Hülsede Meinsen (Hp 2) 07:40

Hülsede Kirche (Hp 2) 07:41

Hülsede Kirche (Hp 2) 07:42

Hülsede Sportplatz (Hp 2) 07:43

Hülsede Schmarrie (Hp 1) 07:45

Hülsede Siedlung (Hp 1) 07:48

Hülsede Auebrücke (Hp 2) 07:49

Messenkamp (Hp 2) 07:51

Messenkamp Altenhagen II (Hp 1) 07:53

Messenkamp (Hp 1) 07:54

Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) 07:56

Lauenau ZOB (Hp 2) 07:57

Bus 3 SVG Linie 2016

43 Pax

Pohle Abzw. Meinsen (Hp 2) 07:40

Pohle Hauptstr. (Hp 2) 07:41

Pohle Lindenstr. (Hp 1) 07:43

Pohle Lauenauer Straße 07:45

Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) 07:55

SVG Linie 2016

Anfahrt 2. Stunde

Lauenau Feggend. Auf der Burg (Hp 1) 08:07

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 1) 08:10

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 1) 08:11

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 2) 08:15

Pohle Lauenauer Str. (Hp 2) 08:17

Pohle Abzw. Meinsen (Hp 2) 08:18

Pohle Hauptstr. (Hp 2) 08:19

Pohle Lindenstr. (Hp 1) 08:21

Hülsede Meinsen Wiesengrund (Hp 2) 08:24

Hülsede Meinsen (Hp 2) 08:25

Hülsede Kirche (Hp 2) 08:26

Hülsede Sportplatz (Hp 2) 08:27

Hülsede Schmarrie (Hp 1) 08:29

Hülsede Siedlung (Hp 1) 08:33

Hülsede Auebrücke (Hp 2) 08:34

Messenkamp (Hp 1) 08:36

Messenkamp Altenhagen II (Hp 1) 08:38

Messenkamp (Hp 2) 08:40

Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) 08:43

Lauenau ZOB (Hp 2) 08:44



Abfahrt Grundschule Lauenau (ASS)

Abfahrt ab 01.11.2023

4. Stunde

SVG Linie 2016

Rodenberg Grundschule (Hp 2) 11:35

Rodenberg St. Johanneskirche (Hp 2) 11:36

Rodenberg Schulzentrum (Hp 3) 11:37

Rodenberg Krümmeweg (Hp 2) 11:38

Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) 11:46
Lauenau ZOB (Hp 2) 11:47

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 1) 11:48

Lauenau Feggendorfer Str. (Hp 1) 11:49

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 2) 11:51

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 2) 11:52

Lauenau Feggend. Auf der Burg (Hp 1) 11:54

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 1) 11:57

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 1) 11:58

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 2) 12:00

Pohle Lauenauer Str. (Hp 2) 12:03

Pohle Abzw. Meinsen (Hp 2) 12:04

Pohle Hauptstr. (Hp 2) 12:06

Pohle Lindenstr. (Hp 1) 12:08

Hülsede Meinsen Wiesengrund (Hp 2) 12:11

Hülsede Meinsen (Hp 2) 12:12

Hülsede Kirche (Hp 2) 12:13

Hülsede Sportplatz (Hp 2) 12:14

Hülsede Schmarrie (Hp 1) 12:16

Hülsede Sportplatz (Hp 1) 12:18

Hülsede Siedlung (Hp 1) 12:19

Hülsede Auebrücke (Hp 2) 12:20

Messenkamp (Hp 1) 12:22

Messenkamp Altenhagen II (Hp 1) 12:24

Abfahrt 5. Stunde  

Bus 1

SVG Linie 2016

Rodenberg Grundschule (Hp 2) 12:35

Rodenberg St. Johanneskirche (Hp 2) 12:36

Rodenberg Schulzentrum (Hp 3) 12:37

Rodenberg Krümmeweg (Hp 2) 12:38

Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) 12:46
Lauenau ZOB (Hp 2) 12:47

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 1) 12:48

Lauenau Feggendorfer Str. (Hp 1) 12:49

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 2) 12:51

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 2) 12:52

Lauenau Feggend. Auf der Burg (Hp 1) 12:54

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 1) 12:57

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 1) 12:58

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 2) 13:00

Pohle Lauenauer Str. (Hp 2) 13:03

Pohle Abzw. Meinsen (Hp 2) 13:04

Pohle Hauptstr. (Hp 2) 13:06

Pohle Lindenstr. (Hp 1) 13:08

Hülsede Meinsen Wiesengrund (Hp 2) 13:11

Hülsede Meinsen (Hp 2) 13:12

Hülsede Kirche (Hp 2) 13:13

Hülsede Sportplatz (Hp 2) 13:14

Hülsede Schmarrie (Hp 1) 13:16

Hülsede Sportplatz (Hp 1) 13:18

Hülsede Siedlung (Hp 1) 13:19

Hülsede Auebrücke (Hp 2) 13:20

Messenkamp (Hp 1) 13:22

Messenkamp Altenhagen II (Hp 1) 13:24



Bus 2   nur  Schüler/innen der ASS Lauenau

SVG Linie 2016

Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) 12:45
Pohle Lauenauer Str. (Hp 2) 12:48

Pohle Abzw. Meinsen (Hp 2) 12:50

Pohle Hauptstr. (Hp 2) 12:51 wird derzeit nicht bedient 

Pohle Lindenstr. (Hp 1) 12:53 bis Sommerferien 2024

Abfahrt 6. Stunde  

SVG Linie 2016

Lauenau Albert-Schweitzer-Schule (Hp 1) 13:35

Lauenau ZOB (Hp 1) 13:37

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 1) 13:38

Lauenau Feggendorfer Str. (Hp 1) 13:39

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 2) 13:41

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 2) 13:43

Lauenau Feggend. Auf der Burg (Hp 1) 13:45

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 1) 13:48

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 1) 13:49

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 2) 13:52

Pohle Lauenauer Str. (Hp 2) 13:55

Pohle Abzw. Meinsen (Hp 2) 13:56

Pohle Hauptstr. (Hp 2) 13:58

Pohle Lindenstr. (Hp 1) 14:00

Hülsede Meinsen Wiesengrund (Hp 2) 14:02

Hülsede Meinsen (Hp 2) 14:04

Hülsede Kirche (Hp 2) 14:06

Hülsede Sportplatz (Hp 2) 14:07

Hülsede Schmarrie (Hp 1) 14:09

Hülsede Sportplatz (Hp 1) 14:11

Hülsede Siedlung (Hp 1) 14:12

Hülsede Auebrücke (Hp 2) 14:13

Messenkamp (Hp 1) 14:15

Messenkamp Altenhagen II (Hp 1) 14:17


